10 ספטמבר 2015 ת"ד 2643-10-14 מדינת ישראל נ' וינשטיין
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

פבל וינשטיין הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן, וזאת לאחר שנשמעו כל הראיות בתיק,
נשמעו סיכומים, ובמהלכם הודיעו הצדדים כי הם הגיעו להסדר טיעון.

בשים לב לנסיבות האירוע, אני מחייב את הנאשם לשלם פיצוי כספי בסך של 1,500 ₪ לקטין נפגע התאונה, באמצעות
הוריו (ע.ת. מס' 2). הפיצוי ישולם בתוך 30 יום מהיום ולאחר תקופה זו ישא ריבית והפרשי הצמדה כחוק.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לנפגע התאונה, ע.ת. מס' 2.

ניתן והודע היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט